568. DD III 24. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., str. 213 i 1 karta próżna na końcu.

Str. 9—134: Euclidis libri I—XV. Zaczyna się: „Incipit I liber Euclidis... Pvnctus est, cuius pars non est linea...“. Na końcu: „Et in hoc terminatur liber Euclidis XV et tota Geometria vsque ad motum spere, de qua sequitur liber Theodosij Mijlei uel Campani De speris, ex forsan reperto exemplari... Deo gracias, 1465 currente 27 Iunij die Iouis hora 5 post vesperas... Inceptus autem erat anno quo supra 18 Maij... copiatus in 32 diebus ferialibus in Brunswik per manus mgri Ludolfi de Borchtorpe, medicine dris Patavi, arcium vero Erfordensis. Ad laudes dei immortales, Amen“.

str. 137—150: Tractatus mathematicus. Zaczyna się: „Qvia noticia presentis libri subordinatur ipsi mathematice, idcirco notandum...“.

str. 151—155: „Explicit Regula falsi apud philosophos augmenti et decrementi appellata, omnium regulis Algebre demptis optima, 1493“.

str. 159—169: De musica. Zaczyna się: „Mvsica est recte modulandi sciencia...“. str. 170—188: „Et in hoc terminatur Practica geometrie, edita Parisius per mgrum Dominicum de Clauasio, 1346“.

str. 188—190: „Incipit Iordanus De ponderibus“.

str. 191—206: Perspectiva communis Joannis de Pisa. Zaczyna się: „Inter Phisice consideracionis studia lux iocundius afficit...“. Na końcu: „Et sic est finis huius Perspectiue comunis, 1466 15 Maij“.

str. 207—211: „Explicit liber Philonis, Hebrei sapientissimi, Super quibusdam mirabilibus ingenys et experiencys naturalibus, de quo dicit Rabanus in Prologo super librum Sapiencie“.

str. 212—213: „Ex libro Heronis De inani et vacuo, quem inscripsit Landfridus*“. Na str. 213: „Τέλος..... per mgrum loannem de Regiomonte pro Serenissimo principe Mathia, rege Hungarie“.

str. 1—4, 156—157 zapiski mniej ważne; str. 5—8, 135—136 i 158 próżne.

Na oprawie wyryte: „Evclidis Elementa"; tamże inną ręką: „Liber mgri Leonardj de Dopszicze, sacrorum canonum baccalaurej, collegiatj maioris Collegij artistarum, datus pro libraria artistarum Studij Cracouiensis"; tamże ręką Broscyusa: „Hoc scriptum reperi in antiquo libro: M. Leonardus de Dopczyce, s. theologiae et canonum baccalaureus, donauit domui maioris Collegii argenteum vas, rotundum vt olla fictilis, qui extremum diem clausit feria 5 in die ss. Fabiani et Sebastiani circa horam 22, infectus aura pestilenciali, sub a. Chr. 1508". Na str. 67—68 i 79—80 wszyte dwa listy własnoręczne „Cristiani de Hamborg", pisane r. 1467 „ad Ludolphum Borchtorp, medicine drem in Brunswik".